restorasyon raporlarında “Caminin girişinde Hicri 1312 tarihinde yapıldığı yazılıdır” ibaresi yer

alır. Camide yapılan incelemelerde bu tarihin yazılı olduğu bir levhaya rastlanamamıştır. Bu

kırmızı metal levhadaki yapım tarihi doğru olarak kabul edilirse hicri 1312 olarak geçen tarih,

miladi 1894 tarihine denk gelmektedir. Bu durum Camii’in girişinde mevcut bulunan ve 1906

tarihini gösteren metal kitabedeki tarih ile 12 yıllık bir farkı göstermektedir.

Resim 1. Camii girişindeki mevcut metal levha

Köyün yaşlıları ile yapılan görüşmelerde (Berber ve Arslan, 6 Temmuz 2020 tarihli görüşme)

Osmanlı Devleti’nin son dönemlerinde köyün ileri gelenlerinden Kara Mehmet isimli şahıs

tarafından yaptırılmış ahşap tavanlı bir köy camisi olduğu bilgisine ulaşılmıştır. Camii içerisinde

doğu ve batı duvarlarında doğrudan sıva üzerine siyah mürekkeple yazılmış yazılardaki tarihlere

baktığımızda, batı duvarında hicri 1317 (Miladi 1899) (Resim-2), doğu duvarında ise hicri 1314

(Miladi 1896) (Resim-3) tarihleri dikkat çeker. O halde Camii’in inşa tarihi bu yazılardan önceki bir

tarihe dayanmaktadır. Bu durumda kırmızı metal levhadaki Hicri 1312 (Miladi 1894) tarihi

Camii’in inşa tarihi için daha mantıklı görülebilir. Camiyi yaptıran Kara Mehmet İsimli şahsın

torununun oğlu Mehmet Ali Çiftçi ile yapılan görüşmede (16.10.2020 tarihli görüşme) Camii’n

yapılış tarihinin Camii içerisindeki hat yazılarında görülen tarihe yakın olduğu bilgisi alınmıştır.

Camii’in harim alanının tabanı ahşap kaplamadır.

5.1.2. Kalem işleri

Harim duvarlarındaki kalem işlerinin ne zaman yapıldığına ilişkin bir kayıt yoktur. Fakat

kalem işlerinden daha eski olan doğu ve batı duvarlarının alt bölümlerinde yatay dikdörtgen

cetveller ile çevrelenmiş yazıların doğu duvardakinde hicri 1314 (Miladi 1896), batı duvardakinde

hicri 1317 (Miladi 1899) tarihleri yazılıdır. Bu yazılar doğrudan sıva üzerine yazılmışlardır. Mevcut

kalem işleri ise kireç badana üzerine yapılmıştır. Köyün yaşlıları ile yapılan görüşmelerde (Berber

ve Arslan, 6 Temmuz 2020 tarihli görüşme) kalem işlerinin yapıldığı dönemi hatırladıklarını ve

bölümlerindeki yazılar mevcuttur. Harim duvarlarındaki kalem işlerinin ne zaman yapıldığına

ilişkin bir kayıt mevcut değildir. Fakat kalem işlerinden daha eski olan doğu ve batı duvarlarının

alt bölümlerinde yatay dikdörtgen cetveller ile çevrelenmiş yazıların doğu duvardakinde hicri

1314 (Miladi 1896), batı duvardakinde hicri 1317 (Miladi 1899) tarihleri yazılıdır. Bu yazılar

doğrudan sıva üzerine yazılmışlardır. Mevcut kalem işleri ise kireç badana üzerine yapılmıştır.

Köyün yaşlıları ile yapılan görüşmelerden elde edilen bilgiye göre (Berber ve Arslan, 6 Temmuz

2020 tarihli görüşme) kalem işlerinin yapılış tarihinin 1950-1960 yılları arasına büyük olasılıkla da